
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 31 МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 
                                                                                                                                

от 02 сентября 2024 г.                                                                    № 57  
п/ Юбилейный 

         

Об организации аттестации педагогических работников   

МБОУ СОШ № 31 муниципального образования Темрюкский район с 

целью подтверждения соответствие занимаемой должности  

на 2024- 2025 учебный год 

 

 В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 23 марта 2023 года № 196 «Об утверждении Порядка проведения 

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность», п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести аттестацию педагогических работников с целью 

подтверждения соответствия занимаемой должности. 

 2. Утвердить состав аттестационной комиссии (приложение 1). 

 3. Утвердить списки педагогических работников, проходящих аттестацию 

с целью подтверждения соответствия занимаемой должности (приложение 2). 

 4. Утвердить график проведения аттестации   педагогических работников, 

проходящих аттестацию с целью подтверждения соответствия занимаемой 

должности (приложение 3). 

 5. Утвердить план работы по организации и методическому 

сопровождению аттестации педагогических работников на 2024-2025 учебный 

год (приложение 4). 

 6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ №31                                                              

 

 

 

И.А. Степура 

 
 


